

Toft & Hansen Ejendomme ApS

Bredgade 45, 1. 1., 7400 Herning

CVR-nr. 39 21 10 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Preben Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toft & Hansen Ejendomme ApS Bredgade 45, 1. 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 21 10 76
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Preben Hansen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg og drift af ejendomme samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 330.242 mod 195.695 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.928 mod 90.599 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	330.242	195.695
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.618	-40.779
Øvrige finansielle omkostninger	-24.352	-27.270
Resultat før skat	264.272	127.646
1 Skat af årets resultat	-66.344	-37.047
Årets resultat	197.928	90.599
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	197.928	90.599
Disponeret i alt	197.928	90.599

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>4.857.341</u>	<u>3.998.959</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.857.341</u>	<u>3.998.959</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.857.341</u>	<u>3.998.959</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	5.502
	Andre tilgodehavender	<u>300</u>	<u>300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>300</u>	<u>5.802</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>300</u>	<u>5.802</u>
	Aktiver i alt	<u>4.857.641</u>	<u>4.004.761</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	702.000	0
Overført resultat	226.388	28.460
Egenkapital i alt	978.388	78.460
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	192.996	0
Hensatte forpligtelser i alt	192.996	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.261.250	3.356.250
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.261.250	3.356.250
3 Kortfristet del af langfristet gæld	95.000	95.000
Gæld til pengeinstitutter	107.461	320.223
Selskabsskat	65.846	31.878
Anden gæld	10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	146.700	112.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	425.007	570.051
Gældsforpligtelser i alt	3.686.257	3.926.301
Passiver i alt	4.857.641	4.004.761

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	28.460	78.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	197.928	197.928
Årets opskrivning	0	702.000	0	702.000
	50.000	702.000	226.388	978.388

Noter

	2020	2019		
1. Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	65.846	31.878		
Årets udskudte skat	498	5.169		
	66.344	37.047		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2020	4.061.753	4.036.744		
Tilgang i årets løb	0	25.009		
Kostpris 31. december 2020	4.061.753	4.061.753		
Årets opskrivning	900.000	0		
Opskrivninger 31. december 2020	900.000	0		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-62.794	-22.015		
Årets afskrivninger	-41.618	-40.779		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-104.412	-62.794		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.857.341	3.998.959		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	3.356.250	95.000	3.261.250	0
	3.356.250	95.000	3.261.250	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.570 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis bogførte værdi udgør 4.857 t.kr.				